Chojnice, dnia 24.11.2011 r.

BI.271.25.2011


Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007r. 
poz. 1655-tekst jednolity; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) U r z ą d   M i e j s k i  
w Chojnicach udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 14.11.2011 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 376432-2011 przetargu nieograniczonego na „Modernizację kanalizacji deszczowej – wzdłuż Al. Brzozowej, Parkowej i Nowotki w Chojnicach”

Pytanie nr 1 

W zakresie robót określono 3 kpl. odwodnienia liniowego S300K z polimerobetonu 
o wysokości 40 cm i szerokości bud. 36 cm. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie odwodnień liniowych o innych parametrach wymiarowych np. o szerokości i głębokości 10 cm (znacznie tańsze)? 
Odpowiedź
Odwodnienie o wys. 10 cm i szer 10 cm tańsze, ale nie odbierze tej ilości wody co zaprojektowane  odwodnienie o wys. 40 cm i szer. 36 cm. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania odwodnienia o parametrach innych niż w projekcie.
Pytanie nr 2

W przedmiarach remontu przepustu dn 800 w Alei Brzozowej w szczegółowo opisanym zakresie robót nie wyszczególniono muru oporowego 3*3,2*0,4m oraz ewentualnego wzmocnienia skarp. 
Czy w zakresie robót należy wykonać również mur oporowy oraz wzmocnić skarpy (płyty ażurowe)?
Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt wylotu, szczegóły wykonania murku, rodzaju betonu, czy ma być zbrojenie oraz określenie zakresu i powierzchni umocnienia skarpy itp. 
Odpowiedź

Załączono uzupełniony przedmiar 

W zakresie robót należy wykonać murek oporowy oraz wzmocnienie skarp płytami ażurowymi.

Dane dotyczące murku – rodzaj betonu i zbrojenie  w szczegółowej specyfikacji technicznej remontu przepustu. Dane dotyczące wymiarów murku podano w 
zestawieniu materiałów  
w projekcie budowlano-wykonawczym remontu przepustu.

Dane dotyczące powierzchni umocnienia skarpy płytami ażurowymi wg zestawienia materiałów w projekcie budowlano-wykonawczym remontu przepustu i w przedmiarze.

Pytanie nr 3

Wg przedmiarów wynika, że włączenie kanału PCV fi 500 wzdłuż ulicy Brzozowej w studnię istniejącą Sdist. jest bezpośrednio. Natomiast po szczegółowym rozpoznaniu dokumentacji włączenie jest zewnętrzną kaskadą fi 500.

Czy włączenie budowanego odcinka fi 500, Sd2-Sd4 do studni Sdist. można wykonać bezpośrednio w studnię bez kaskady? Jeśli kaskada to prosimy o uzupełnienie dokumentacji 
o szczegółowy sposób włączenia.
Czy kanał deszczowy fi 500 można wykonać z rur strukturalnych dwuwarstwowych K2kan PP, SN8, czy musi być z PCV SN8?

Odpowiedź
1)Włączenie budowanego odcinka 500 do studni Sdistn. należy wykonać za pomocą kaskady 500 /zgodnie z warunkami technicznymi i Polską Normą.

2) Kanał deszczowy  500 można wykonać również z rur strukturalnych 
dwuwarstwowych K2kan PP SN8.
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